



KOMPRESSOREN

POLITYKA JAKOŚCI

ALMIG KOMPRESSOREN POLSKA S.A. to firma prowadząca **sprzedaż sprężarek** oraz urządzeń przeznaczonych do **uzdatniania sprężonego powietrza**, takich jak osuszacze chłodnicze, osuszacze adsorpcyjne, filtry sprężonego powietrza itp. W naszej ofercie znajdują się **sprężarki śrubowe** i tłokowe, ponadto oferujemy szeroki wybór **sprężarek odśrodkowych oraz sprężarek wysokociśnieniowych**. **Bardzo ważną dziedziną działalności spółki jest serwis gwarancyjny i pogwarancyjny sprężarek i osuszaczy, usługi montażowe oraz doradztwo w dziedzinie instalacji sprężonego powietrza.**

Ponadto projektujemy i montujemy kontenerowe stacje sprężarek w zależności od indywidualnych potrzeb naszych Klientów.

Doświadczenie, zespół wykwalifikowanych i kompetentnych pracowników oraz współpracowników pozwalają na realizację nawet najbardziej nietypowych zamówień Klientów. Wieloletnia współpraca z doświadczonymi i niezawodnymi partnerami powoduje, że nasi Klienci dostają wyrób najwyższej jakości. Wszystkie działania realizujemy zawsze z zachowaniem pełnego profesjonalizmu i pełnego zaangażowania. Z ustalonej przez nas strategii wynikają cele i zadania dla wszystkich pracowników firmy. Naszym celem strategicznym jest przede wszystkim budowanie wizerunku rzetelnego i godnego zaufania partnera. Chcemy to osiągnąć poprzez:

- ciągłe doskonalenie i podnoszenie jakości oferowanych przez nas usług;
- doskonalenie i optymalizacja realizowanych procesów oraz współpracy z naszymi partnerami handlowymi i dostawcami w celu zapewnienia Klientowi wyrobów spełniających jego wymagania;
- spełnianie wymagań przepisów prawa i norm;
- podnoszenie standardów obsługi Klientów w celu spełnienia stale rosnących oczekiwań zarówno obecnych, jak i przyszłych Klientów;
- stałe doskonalenie funkcjonowania firmy, wprowadzanie nowatorskich rozwiązań w zakresie zarządzania, a tym samym usprawnianie procesów i rozwój firmy.

W imieniu całej firmy deklaruję zaangażowanie w pracach nad utrzymaniem i ciągłym doskonaleniem skuteczności funkcjonującego Systemu Zarządzania Jakością zgodnego z wymaganiami normy **ISO 9001:2015** oraz przydzielenie środków niezbędnych dla realizacji przyjętej Polityki Jakości.

Prezes Zarządu
2021-11-02